ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA

ATO Nº 531/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42,  inciso IV, do
Regimento interno e tendo em vista a Lei Nº 5.989/2017, bem como
Ofício datado de 31 de Março de 2017, firmado pelo(a) Vereador(a)
ALGÉRIO NOSSA VOZ.

RESOLVE:

Exonerar a partir de 31 de Março do ano em curso, o(a) Senhor(a)
PAULO CANDIDO DA SILVA, CPF nº 847.792.684-00, Assistente
Parlamentar-III,  lotado(a)  no  gabinete  do(a)  Vereador(a)  acima
citado(a).

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,Gabinete da Presidência,
em 31 de Março de 2017.

JORGE SALUSTIANO DE SOUSA MOURA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:0495656D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2017. Edição 1817
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Olinda http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0495656D

1 de 1 26/12/2017 09:37